





"2024, a 200 años de la Instalación del Primer Congreso Constituyente de Guanajuato"

Oficio No. 005/2024/CDRYE REFERENCIA: REGIDORES/ADPL ASUNTO: EL QUE SE INDICA

INTEGRANTES DE LA COMISIÓN DE DESARROLLO RURAL Y ECONÓMICO P R E S E N T E:

Con fundamento en lo dispuesto por los Artículos 77, 83 fracción VI y 90 de la Ley para el Gobierno y Administración de los Municipios del Estado de Guanajuato; así como los artículos 72, 81, 82 y 83 del Reglamento Interior del Ayuntamiento de Silao de la Victoria, Gto., se **CONVOCA** a la Sesión de la Comisión de Desarrollo Rural y Económico, la cual se llevará a cabo el día Lunes 11 de Noviembre, a las 12:00 horas, en la Sala que se encuentra en la parte superior de Secretaría Particular, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DIA

- 1. Lista de presentes y declaración de Quórum legal.
- 2. Lectura y en su caso, aprobación del Orden del Día.
- 3. Análisis y en su caso aprobación del Dictamen y Convocatoria para la consulta pública y designación de los Delegados y Subdelegados.
- 4. Asuntos generales
- 5. Clausura de la sesión

Sin otro particular, en espera de su puntual asistencia, con los atentos saludos quedo a sus órdenes para cualquier comentario al respecto.

ATENTAMENTE
"SILAO, CON TODO EL CORAZON"
Silao de la Victoria Gto., a 08 de Noviembre del 2024

A Deli Timeland

L.A.E. ALMA DELIA PEÑUELAS LAGUNA

Presidenta de la Comisión de Desarrollo Rural y Económico Regidora del H. Ayuntamiento

C.c.p.- Regidora María Elizabeth Monreal Reyes. Secretaria de la Comisión de Desarrollo Rural y Económico.- PARA SU CONOCIMIENTO Y ASISTENCIA

C.c.p.- Regidor Álvaro Caballero Ledesma. Vocal de la Comisión de Comisión de Desarrollo Rural y Económico.- PARA SU CONOCIMIENTO Y ASISTENCIA

C.c.p.- Ulises Barajas Araujo. Director de Desarrollo Social.- PARA SU CONOCIMIENTO Y ASISTENCIA

C.c.p.- Marcela Karina Chagoya Rodríguez. Secretaria del Ayuntamiento.- PARA SU CONOCIMIENTO C.c.p.- ARCHIVO